Ciascun percorso viene erogato, in presenza, da un esperto in possesso di specifiche competenze. 

Numero di partecipanti per ciascuna edizione: 1 

Numero di edizioni: 89 

Numero di ore del percorso:  623 ore (a partire dal giorno di incarico e da concludersi entro data di 

fine progetto il 15 settembre 2025) 

per un importo pari a € 26.166,00 (euro ventiseimilacentosessantasei/00), importo inteso al lordo 

di ogni altro onere.  

 di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto;  

 di nominare Il Dirigente Scolastico Luigi Zennaro quale Responsabile del procedimento della pro-